Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      25.05.2020г.       №     202
пос. Омсукчан
	Об отмене некоторых постановлений администрации Омсукчанского городского округа

В связи с созданием Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции при главе Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 09.11.2015г. № 785 «О рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа»;
- от 07.11.2016г. № 703 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.11.2015г. № 785 «О рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа»;

- от 04.05.2016г. № 258 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.11.2015г. № 785 «О рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа»;

- от 27.06.2018г. № 358 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 09.11.2015г. № 785 «О рабочей группе по содействию создания благоприятного инвестиционного климата при главе администрации Омсукчанского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ом-сукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                           С.Н. Макаров